[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ

13.12.2022 №_15/4__
О согласовании установки ограждающего устройства
на придомовой территории многоквартирного дома

по адресу: Плещеева ул., д. 26
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы», постановлением Правительства Москвы
от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О Порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение уполномоченного лица и протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме об установке ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: Плещеева ул., д. 26,
Совет депутатов муниципального округа Бибирево решил:
1. Согласовать установку ограждающего устройства (шлагбаум автоматический, откатной с электромеханическим приводом) на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: Плещеева ул., д. 26, согласно прилагаемому проекту (приложение).
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в управу района Бибирево города Москвы и лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бибирево.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.
Глава
муниципального округа Бибирево                                       /А.В. Аршанский/

                                                Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево
от 13 декабря 2022 года № 15/4
Проект размещения ограждающего устройства
на придомовой территории многоквартирного дома

по адресу: Плещеева ул., д. 26

[image: image2.png]O men X | @ neueesa 26 axapre— e X @ Ansexc Kapres x [ Aoxmesrs fenapravenra /A X | [ Broasuwe - Mowra Mailru x °

€ > C ) @& yandexru/maps/213/moscow/?ll=37.620071%2C55.88940582=19.4 Qe x »0& :
[ Osvoxsoccmn [ (1) Bromsume Mo [] Monynsproe/ Moc.., @ Nruresi xabmmer B8 AmwwmvcroowmaM... ] Mpoowns nonssosa.. @ Mopran rocyaspers... 101 Tocrenoit gow Pycc.. Bl Cranswote swomnsie.. € Aracc @ Booa nokasemi . (] Mpodns nonssosa... [ ZONT »
 é -
| @ nonckmect wampecos aQ % . e OmMaRI ¢ -
B p —
J A |
|
|
[°]
| |
| |
~ .
L\ |
| N v
(3D
. 28c3) <
I °
03, | A\
02 : N
Y o
2
a9
‘4
o a2 er
’

07

-  шлагбаум автоматический, откатной с электромеханическим приводом